
Gjelder i perioden 09.01.00 - 10.06.00

Skien -
Oslo S -
Oslo Lufthavn
Gardermoen -
Lillehammer t/r

Togruter
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Gjelder i perioden 09.01.00 - 10.06.00

InterCity-tog

6=Lørdag  7=Søndag  D=Daglig  X=Unntatt

Busser til/fra Horten (Kontakt telefon 33 30 01 00 for nærmere informasjon)

B Holmestrand-Horten-Horten-Tønsberg
Gjelder fra 3.1.2000Gjelder fra 3.1.2000Gjelder fra 3.1.2000Gjelder fra 3.1.2000Gjelder fra 3.1.2000 DX67 DX7 DX67 DX7 DX7 DX7 DX7 DX7 DX7 D DX7 D DX67 D DX67
Holmestrand jb.st. 0751 0851 0951 1051 1151 1251 1351 1451 1451 1551 1625 1651 1651
Horten rb.st. 0822 0922 1022 1122 1222 1322 1422 1522 1522 1622 1656 1722 1722
Horten rb.st. 0720 0825 0825 0925 1025 1125 1225 1325 1425 1525 1625 1725
Tønsberg jb.st. 0758 0903 0903 1003 1103 1203 1303 1403 1503 1603 1703 1803

Gjelder fra 3.1.2000Gjelder fra 3.1.2000Gjelder fra 3.1.2000Gjelder fra 3.1.2000Gjelder fra 3.1.2000 DX67 DX6 DX67 D DX7 DX6 DX67 D DX7 DX6 DX6 DX67
Holmestrand jb.st. 1725 1751 1751 1851 1851 1951 1951 2051 2051 2151 2251 2251
Horten rb.st. 1756 1822 1822 1922 1922 2022 2022 2122 2122 2222 2322 2322
Horten rb.st. 1825 1925 2025 2125 2225 2325
Tønsberg jb.st. 1903 2003 2103 2203 2303 0003

B Tønsberg-Horten-Horten-Holmestrand
Gjelder fra 3.1.2000Gjelder fra 3.1.2000Gjelder fra 3.1.2000Gjelder fra 3.1.2000Gjelder fra 3.1.2000 DX67 DX67 DX67 DX67 DX67 DX7 DX67 DX67 DX7 DX7 DX7 DX7 DX7 D DX7
Tønsberg jb.st. 0602 0629 0729 0745 0829 0929 1029 1129 1229 1329
Horten rb.st. 0640 0707 0807 0816 0907 1007 1107 1207 1307 1407
Horten rb.st. 0512 0545 0610 0641 0710 0810 0810 0910 1010 1110 1210 1310 1410 1410
Holmestrand jb.st. 0541 0616 0641 0712 0741 0841 0841 0941 1041 1141 1241 1341 1441 1441

Gjelder fra 3.1.2000Gjelder fra 3.1.2000Gjelder fra 3.1.2000Gjelder fra 3.1.2000Gjelder fra 3.1.2000 D D DX7 D DX67 D DX7 DX6 D DX7 DX6 DX67 DX6 DX67 DX67
Tønsberg jb.st. 1429 1529 1629 1729 1829 1929 2029 2129 2229
Horten rb.st. 1507 1607 1707 1807 1907 2007 2107 2207 2307
Horten rb.st. 1510 1610 1610 1710 1710 1810 1810 1910 2010 2010 2110 2110 2210 2210
Holmestrand jb.st. 1541 1641 1641 1741 1741 1841 1841 1941 2041 2041 2141 2141 2241 2241

B Skoppum-Horten
Gjelder fra 3.1.2000Gjelder fra 3.1.2000Gjelder fra 3.1.2000Gjelder fra 3.1.2000Gjelder fra 3.1.2000 DX67 6 DX67 6 DX67 6 DX67 6 DX67 6 DX67 DX7 DX67 DX7 DX67
Skoppum jb.st. 0800 0905 0935 1005 1035 1105 1135 1205 1235 1305 1335 1435 1535 1635 1700
Horten rb.st. 0820 0925 0955 1025 1055 1125 1155 1225 1255 1325 1355 1455 1555 1655 1720

Gjelder fra 3.1.2000Gjelder fra 3.1.2000Gjelder fra 3.1.2000Gjelder fra 3.1.2000Gjelder fra 3.1.2000 DX67 DX67 DX67
Skoppum jb.st. 1735 1905 2035
Horten rb.st. 1755 1925 2055

B Horten-Skoppum
Gjelder fra 3.1.2000Gjelder fra 3.1.2000Gjelder fra 3.1.2000Gjelder fra 3.1.2000Gjelder fra 3.1.2000 DX67 DX67 DX67 DX67 6 DX67 6 DX67 6 DX67 6 DX67 6 DX67 DX7
Horten rb.st. 0545 0610 0640 0730 0835 0910 0935 1010 1035 1105 1135 1205 1235 1305 1405
Skoppum jb.st. 0603 0628 0658 0748 0857 0928 0957 1028 1057 1127 1157 1227 1257 1327 1427

Gjelder fra 3.1.2000Gjelder fra 3.1.2000Gjelder fra 3.1.2000Gjelder fra 3.1.2000Gjelder fra 3.1.2000 DX67 DX7 DX67 DX67 DX67 DX67
Horten rb.st. 1505 1605 1635 1710 1835 2010
Skoppum jb.st. 1527 1627 1653 1728 1853 2028

NB! Det er ingen viderereisegaranti mellom buss og tog og omvendt. Bussene venter inntil 5 minutter ved togforsinkelser.NB! Det er ingen viderereisegaranti mellom buss og tog og omvendt. Bussene venter inntil 5 minutter ved togforsinkelser.NB! Det er ingen viderereisegaranti mellom buss og tog og omvendt. Bussene venter inntil 5 minutter ved togforsinkelser.NB! Det er ingen viderereisegaranti mellom buss og tog og omvendt. Bussene venter inntil 5 minutter ved togforsinkelser.NB! Det er ingen viderereisegaranti mellom buss og tog og omvendt. Bussene venter inntil 5 minutter ved togforsinkelser.
Vær oppmerksom på at rutene endres ved høytider og bevegelige helligdager.
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Gjelder i perioden 09.01.00 - 10.06.00

M
an

d
ag

–f
re

d
ag23 Skien–Oslo S–Oslo Lufthavn Gardermoen–Lillehammer

Mandag–fredag Rutetider for 20.4, 21.4, 24.4, 1.5. og 1.6, se rutetabell for søndag.   Rutetider for 17.5, se rutetabell for lørdag.

Tog nr 802 804 872 806 874 808 876 810 812 814 816 818 820
303 305 307 41 309 311 313 401 315 317 319 321
c c c c da fc fc fc fc fc fc fc fc fc fc

09.01.00.-10.06.0009.01.00.-10.06.0009.01.00.-10.06.0009.01.00.-10.06.0009.01.00.-10.06.00 S  KS  KS  KS  KS  K S  KS  KS  KS  KS  K SSSSS S  KS  KS  KS  KS  K 1.kl.jo KKKKK KKKKK KKKKK KKKKK KKKKK KKKKK KKKKK
SkienSkienSkienSkienSkien 0405 0443 0505 0539 0605 0624 0705 0750 0905 0950 1105 1150
Porsgrunn 0415 0452 0515 0548 0615 0634 0715 0805 0915 1005 1115 1205
Larvik 0349 0449 0525 0549 0621 0649 0707 0749 0830 0949 1030 1149 1230
Sandefjord 0404 0504 0540 0604 0635 0704 0722 0804 0904 1004 1104 1204 1304
Stokke 0412 0512 0548 0612 0643 0712 0730 0812 0912 1012 1112 1212 1312
Tønsberg 0423 0523 0559 0623 0654 0723 0741 0823 0923 1023 1123 1223 1323
Skoppum 0434 0534 0610 0634 0705 0734 0755 0834 0934 1034 1134 1234 1334
Holmestrand 0446 0546 0622 0646 0717 0746    | 0846 0946 1046 1146 1246 1346
Sande 0456 0556 0632 0656 0732 0756    | 0856 0956 1056 1156 1256 1356
Drammen 0515 0615 0651 0715    | 0815    | 0915 1015 1115 1215 1315 1415
Asker 0528    |    | 0728    | 0828    | 0928 1028 1128 1228 1328 1428
Lysaker 0542 0642 0719 0742 0816 0842 0903 0942 1042 1142 1242 1342 1442
Skøyen    |    | 0723    | 0819    | 0907    |    |    |    |    |    |
Nationaltheatret 0549 0649 0727 0749 0823 0849 0911 0949 1049 1149 1249 1349 1449
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0552 0652 0730 0752 0826 0852 0914 0952 1052 1152 1252 1352 1452
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0557 0657 0757 0819 0857 0957 1057 1100 1157 1257 1357 1457
Lillestrøm 0609 0709 0809 0831p 0909 1009 1109 1120p 1209 1309 1409 1509
Oslo Lufthavn Gardermoen   Oslo Lufthavn Gardermoen   Oslo Lufthavn Gardermoen   Oslo Lufthavn Gardermoen   Oslo Lufthavn Gardermoen   p 0625 0725 0825 0847p 0925 1025 1125 1142p 1225 1325 1425 1525
Eidsvoll 0636 0736 0836    | 0936 1036 1136 1156 1236 1336 1436 1536
Tangen 0700 0800 0900    | 1000 1100 1206    | 1300 1406 1500 1605
Stange 0714 0814 0912    | 1015 1114 1216    | 1311 1416 1511 1615
Hamar 0728 0825 0925 0941 1026 1127 1227 1247 1324 1427 1524 1628f
Brumunddal 0738 0936    | 1142 1258 1345 1455 1535 1655f
Moelv 0750 0948    | 1155 1311 1359 1510 1547 1715f
LillehammerLillehammerLillehammerLillehammerLillehammer 0812 1010 1023 1217 1338 1420 1540 1609 1745f

Grønne avganger:Grønne avganger:Grønne avganger:Grønne avganger:Grønne avganger: & g g g g g

Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne avganger.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne avganger.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne avganger.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne avganger.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne avganger.



4

Gjelder i perioden 09.01.00 - 10.06.00

23 Skien–Oslo S–Oslo Lufthavn Gardermoen–Lillehammer
Mandag–fredag Rutetider for 20.4, 21.4, 24.4, 1.5. og 1.6, se rutetabell for søndag.   Rutetider for 17.5, se rutetabell for lørdag.

Tog nr 822 824 826 828 830 832 834 836 838
323 325 327 329 331 333 335 405
fc fc fc fc fc c c c a c

09.01.00.-10.06.0009.01.00.-10.06.0009.01.00.-10.06.0009.01.00.-10.06.0009.01.00.-10.06.00 K K K K K K K K d K
SkienSkienSkienSkienSkien 1305 1350 1505 1550 1700 1750 1900 1950 2105
Porsgrunn 1315 1405 1515 1605 1710 1805 1910 2005 2115
Larvik 1349 1430 1549 1649 1749 1830 1949 2030 2149
Sandefjord 1404 1504 1604 1704 1804 1904 2004 2104 2204
Stokke 1412 1512 1612 1712 1812 1912 2012 2112 2212
Tønsberg 1423 1523 1623 1723 1823 1923 2023 2123 2223
Skoppum 1434 1534 1634 1734 1834 1934 2034 2134 2234
Holmestrand 1446 1546 1646 1746 1846 1946 2046 2146 2246
Sande 1456 1556 1656 1756 1856 1956 2056 2156 2256
Drammen 1515 1615 1715 1815 1915 2015 2115 2215 2315
Asker 1528 1628 1728 1828 1928 2028 2128 2228 2328
Lysaker 1542 1642 1742 1842 1942 2042 2142 2242 2342
Skøyen    |    |    |    |    |    |    |    |    |
Nationaltheatret 1549 1649 1749 1849 1949 2049 2149 2249 2349
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 1552 1652 1752 1852 1952 2052 2152 2252 2352
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 1557 1657 1757 1857 1957 2057 2157 2305
Lillestrøm 1609 1709 1809 1909 2009 2109 2209 2328p
Oslo Lufthavn Gardermoen   Oslo Lufthavn Gardermoen   Oslo Lufthavn Gardermoen   Oslo Lufthavn Gardermoen   Oslo Lufthavn Gardermoen   p 1625 1725 1825 1924 2024 2125 2225 2352p
Eidsvoll 1636 1736 1836 1935 2035 2136 2236    |
Tangen 1700 1805 1900 2003 2103 2200 2300    |
Stange 1711 1815 1914 2015 2113 2214 2310    |
Hamar 1724 1828 1927 2026 2127 2227 2323 0053
Brumunddal 1735 1839 1938 2138 2238 2334 0106
Moelv 1747 1851 1952 2150 2250 2346 0120
LillehammerLillehammerLillehammerLillehammerLillehammer 1809 1915 2019 2212 2312 0008 0141

Grønne avganger:Grønne avganger:Grønne avganger:Grønne avganger:Grønne avganger: g g g h g

Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne avganger.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne avganger.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne avganger.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne avganger.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne avganger.
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Gjelder i perioden 09.01.00 - 10.06.00

Tlf 815 00 888
Bestilling og informasjon om togreiserBestilling og informasjon om togreiserBestilling og informasjon om togreiserBestilling og informasjon om togreiserBestilling og informasjon om togreiser

Du finner oss også på Internett:
www.nsb.no

M
an

d
ag

–f
re

d
ag23 Skien–Oslo S–Oslo Lufthavn Gardermoen–Lillehammer

Mandag–fredag

Merknader:

f Fredager fortsetter toget fra Hamar kl. 1628, fra Brumunddal kl. 1639,
fra Moelv kl. 1659 og til Lillehammer kl. 1713.
Toget kjøres ikke Hamar-Lillehammer 2.6..

p Bare for påstigning.
x Stopper om det trengs.
a Plassreservering obligatorisk.

Kunder uten plassbillett kan avvises fra toget hvis det er fullt.
c Plassreservering mulig.
j Lekevogn for barn.L
1.kl. Toget fører 1. kl. sittevogn.
d Bistrovogn.
f Servering fra salgsvogn på hele eller deler av strekningen.

g Grønne avganger.
NSB kundekort gir 40% rabatt.
Mange andre rabatter gjelder også her.
Grønn avgang gjelder den dagen toget starter fra utgangsstasjon.

h Grønne avganger bare tirsdag og onsdag.

& Grønne avganger bare tirsdag-fredag.

S Stillevogn på strekningen Skien-Oslo S.

K Toget fører vogn med kontoravdeling med arbeidsbord, strømuttak,
kaffe/te og aviser tilgjengelig (tilleggsavgift).

Følgende tog stopper om det trengs ved:

Oklungen:Oklungen:Oklungen:Oklungen:Oklungen: Tog 808/309 kl. 0626, tog 822/323 kl. 1326 og tog 838 kl. 2126.
Eikenes:Eikenes:Eikenes:Eikenes:Eikenes: Tog 814/315 kl. 0931.
Kjose:Kjose:Kjose:Kjose:Kjose: Tog 810/311 kl. 0735.

Togene tar ikke med reisende lokalt på strekningen Lysaker-Lillestrøm.Togene tar ikke med reisende lokalt på strekningen Lysaker-Lillestrøm.Togene tar ikke med reisende lokalt på strekningen Lysaker-Lillestrøm.Togene tar ikke med reisende lokalt på strekningen Lysaker-Lillestrøm.Togene tar ikke med reisende lokalt på strekningen Lysaker-Lillestrøm.

Blå tider angir TogBuss Skien-Porsgrunn-Larvik-Sandefjord og Hamar-Lillehammer.
Togbillettene gjelder på TogBussen.
TogBussen stopper ved jernbanestasjonene.

Det kjøres flybuss Sandefjord-Torp og Torp-Sandefjord i korrespondanse
med tog, se eget rutehefte.

Bussforbindelse til/fra Horten, se side 2.

Lokaltog Drammen-Oslo S-Eidsvoll finnes i egen tabell.
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Gjelder i perioden 09.01.00 - 10.06.00

23 Skien–Oslo S–Oslo Lufthavn Gardermoen–Lillehammer
Lørdag samt 17.5. Rutetider for 22.4, se rutetabell for søndag.

Tog nr 806 808 810 812 814 816 818 820 822 824 826 830 834
307 41 309 311 401 315 317 319 321 323 325 327 331
c da c c fc fc fc fc fc fc fc fc fc c c

09.01.00.-10.06.0009.01.00.-10.06.0009.01.00.-10.06.0009.01.00.-10.06.0009.01.00.-10.06.00 K 1.kl.jo K K K K K K K K K K
SkienSkienSkienSkienSkien 0505 0605 0705 0805 0905 0950 1105 1150 1305 1350 1505 1700 1900
Porsgrunn 0515 0615 0715 0815 0915 1005 1115 1205 1315 1405 1515 1710 1910
Larvik 0549 0649 0749 0849 0949 1030 1149 1230 1349 1430 1549 1749 1949
Sandefjord 0604 0704 0804 0904 1004 1104 1204 1304 1404 1504 1604 1804 2004
Stokke 0612 0712 0812 0912 1012 1112 1212 1312 1412 1512 1612 1812 2012
Tønsberg 0623 0723 0823 0923 1023 1123 1223 1323 1423 1523 1623 1823 2023
Skoppum 0634 0734 0834 0934 1034 1134 1234 1334 1434 1534 1634 1834 2034
Holmestrand 0646 0746 0846 0946 1046 1146 1246 1346 1446 1546 1646 1846 2046
Sande 0656 0756 0856 0956 1056 1156 1256 1356 1456 1556 1656 1856 2056
Drammen 0715 0815 0915 1015 1115 1215 1315 1415 1515 1615 1715 1915 2115
Asker 0728 0828 0928 1028 1128 1228 1328 1428 1528 1628 1728 1928 2128
Lysaker 0742 0842 0942 1042 1142 1242 1342 1442 1542 1642 1742 1942 2142
Skøyen    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |
Nationaltheatret 0749 0849 0949 1049 1149 1249 1349 1449 1549 1649 1749 1949 2149
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0752 0852 0952 1052 1152 1252 1352 1452 1552 1652 1752 1952 2152
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0757 0819 0857 0957 1100 1157 1257 1357 1457 1557 1657 1757 1957
Lillestrøm 0809 0831p 0909 1009 1120p 1209 1309 1409 1509 1609 1709 1809 2009
Oslo Lufthavn Gardermoen   Oslo Lufthavn Gardermoen   Oslo Lufthavn Gardermoen   Oslo Lufthavn Gardermoen   Oslo Lufthavn Gardermoen   p 0825 0847p 0925 1025 1142p 1225 1325 1425 1525 1625 1725 1825 2024
Eidsvoll 0836    | 0936 1036 1156 1236 1336 1436 1536 1636 1736 1836 2035
Tangen 0900    | 1000 1100    | 1300 1406 1500 1605 1700 1805 1900 2103
Stange 0912    | 1015 1114    | 1311 1416 1511 1615 1711 1815 1914 2113
Hamar 0925 0941 1026 1127 1247 1324 1427 1524 1628 1724 1828 1927 2127
Brumunddal 0936    | 1142 1258 1345 1455 1535 1639 1735 1839 1938 2138
Moelv 0948    | 1155 1311 1359 1510 1547 1651 1747 1851 1952 2150
LillehammerLillehammerLillehammerLillehammerLillehammer 1010 1023 1217 1338 1420 1540 1609 1713 1809 1915 2019 2212

Grønne avganger:Grønne avganger:Grønne avganger:Grønne avganger:Grønne avganger: g g g g g g g g g g g

Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne avganger.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne avganger.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne avganger.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne avganger.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne avganger.
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Gjelder i perioden 09.01.00 - 10.06.00

Tlf 815 00 888
Bestilling og informasjon om togreiserBestilling og informasjon om togreiserBestilling og informasjon om togreiserBestilling og informasjon om togreiserBestilling og informasjon om togreiser

Du finner oss også på Internett:
www.nsb.no

Lø
rd

ag23 Skien–Oslo S–Oslo Lufthavn Gardermoen–Lillehammer
Lørdag samt 17.5. Rutetider for 22.4, se rutetabell for søndag.

Merknader:

p Bare for påstigning.
x Stopper om det trengs.
a Plassreservering obligatorisk.

Kunder uten plassbillett kan avvises fra toget hvis det er fullt.
c Plassreservering mulig.
j Lekevogn for barn.L
1.kl. Toget fører 1. kl. sittevogn.
d Bistrovogn.
f Servering fra salgsvogn på hele eller deler av strekningen.

g Grønne avganger.
NSB kundekort gir 40% rabatt.
Mange andre rabatter gjelder også her.
Grønn avgang gjelder den dagen toget starter fra utgangsstasjon.

K Toget fører vogn med kontoravdeling med arbeidsbord, strømuttak,
kaffe/te og aviser tilgjengelig (tilleggsavgift).

Følgende tog stopper om det trengs ved:
Oklungen:Oklungen:Oklungen:Oklungen:Oklungen: Tog 808/309 kl. 0626, tog 822/323 kl. 1326 og tog 838 kl. 2126.
Eikenes:Eikenes:Eikenes:Eikenes:Eikenes: Tog 814/315 kl. 0931.
Kjose:Kjose:Kjose:Kjose:Kjose: Tog 810/311 kl. 0735.

Togene tar ikke med reisende lokalt på strekningenTogene tar ikke med reisende lokalt på strekningenTogene tar ikke med reisende lokalt på strekningenTogene tar ikke med reisende lokalt på strekningenTogene tar ikke med reisende lokalt på strekningen
Lysaker-Lillestrøm.Lysaker-Lillestrøm.Lysaker-Lillestrøm.Lysaker-Lillestrøm.Lysaker-Lillestrøm.

Lokaltog Drammen-Oslo S-Eidsvoll finnes i egen tabell.

Blå tider angir TogBuss Skien-Porsgrunn-Larvik-Sandefjord og Hamar-Lillehammer.
Togbillettene gjelder på TogBussen.
TogBussen stopper ved jernbanestasjonene.

Det kjøres flybuss Sandefjord-Torp og Torp-Sandefjord i korrespondanse
med tog, se eget rutehefte.

Bussforbindelse til/fra Horten, se side 2.

Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenesVed høytider, bevegelige helligdager og i skolenesVed høytider, bevegelige helligdager og i skolenesVed høytider, bevegelige helligdager og i skolenesVed høytider, bevegelige helligdager og i skolenes
ferieperioder kan det bli endring i grønne avganger.ferieperioder kan det bli endring i grønne avganger.ferieperioder kan det bli endring i grønne avganger.ferieperioder kan det bli endring i grønne avganger.ferieperioder kan det bli endring i grønne avganger.

Tog nr 838
405
ad c

09.01.00.-10.06.0009.01.00.-10.06.0009.01.00.-10.06.0009.01.00.-10.06.0009.01.00.-10.06.00 K
SkienSkienSkienSkienSkien 2105
Porsgrunn 2115
Larvik 2149
Sandefjord 2204
Stokke 2212
Tønsberg 2223
Skoppum 2234
Holmestrand 2246
Sande 2256
Drammen 2315
Asker 2328
Lysaker 2342
Skøyen    |
Nationaltheatret 2349
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 2352
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 2305
Lillestrøm 2328p
Oslo Lufthavn Gardermoen   Oslo Lufthavn Gardermoen   Oslo Lufthavn Gardermoen   Oslo Lufthavn Gardermoen   Oslo Lufthavn Gardermoen   p 2352p
Eidsvoll    |
Tangen    |
Stange    |
Hamar 0053
Brumunddal 0106
Moelv 0120
LillehammerLillehammerLillehammerLillehammerLillehammer 0141

Grønne avganger:Grønne avganger:Grønne avganger:Grønne avganger:Grønne avganger: g g
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Gjelder i perioden 09.01.00 - 10.06.00

23 Skien–Oslo S–Oslo Lufthavn Gardermoen–Lillehammer
Søndag samt 20.4, 21.4, 22.4, 24.4, 1.5. og 1.6.

Tog nr 806 810 814 818 820 822 824 826 828 830 832 834 836
41 311 401 315 319 321 323 325 327 329 331 333 335

c da c fc c fc fc fc fc fc fc fc fc c c
09.01.00.-10.06.0009.01.00.-10.06.0009.01.00.-10.06.0009.01.00.-10.06.0009.01.00.-10.06.00 K 1.kl.jo K K K K K K K K K K

SkienSkienSkienSkienSkien 0505 0705 0905 1105 1200 1305 1400 1505 1550 1700 1750 1900 1950
Porsgrunn 0515 0715 0915 1115 1210 1315 1410 1515 1605 1710 1805 1910 2005
Larvik 0549 0749 0949 1149 1249 1349 1449 1549 1630 1749 1830 1949 2030
Sandefjord 0604 0804 1004 1204 1304 1404 1504 1604 1704 1804 1904 2004 2104
Stokke 0612 0812 1012 1212 1312 1412 1512 1612 1712 1812 1912 2012 2112
Tønsberg 0623 0823 1023 1223 1323 1423 1523 1623 1723 1823 1923 2023 2123
Skoppum 0634 0834 1034 1234 1334 1434 1534 1634 1734 1834 1934 2034 2134
Holmestrand 0646 0846 1046 1246 1346 1446 1546 1646 1746 1846 1946 2046 2146
Sande 0656 0856 1056 1256 1356 1456 1556 1656 1756 1856 1956 2056 2156
Drammen 0715 0915 1115 1315 1415 1515 1615 1715 1815 1915 2015 2115 2215
Asker 0728 0928 1128 1328 1428 1528 1628 1728 1828 1928 2028 2128 2228
Lysaker 0742 0942 1142 1342 1442 1542 1642 1742 1842 1942 2042 2142 2242
Skøyen    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |
Nationaltheatret 0749 0949 1149 1349 1449 1549 1649 1749 1849 1949 2049 2149 2249
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0752 0952 1152 1352 1452 1552 1652 1752 1852 1952 2052 2152 2252
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0819 0957 1100 1157 1357 1457 1557 1657 1757 1857 1957 2057 2157
Lillestrøm 0831p 1009 1120p 1209 1409 1509 1609 1709 1809 1909 2009 2109 2209
Oslo Lufthavn Gardermoen   Oslo Lufthavn Gardermoen   Oslo Lufthavn Gardermoen   Oslo Lufthavn Gardermoen   Oslo Lufthavn Gardermoen   p 0847p 1025 1142p 1225 1425 1525 1625 1725 1825 1924 2024 2125 2225
Eidsvoll    | 1036 1156 1236 1436 1536 1636 1736 1836 1935 2035 2136 2236
Tangen    | 1100    | 1300 1500 1605 1700 1805 1900 2003 2103 2200 2300
Stange    | 1114    | 1311 1511 1615 1711 1815 1914 2015 2113 2214 2310
Hamar 0941 1125 1247 1324 1524 1628 1724 1826 1927 2026 2127 2227 2323
Brumunddal    | 1258 1345 1535 1639 1735 1938 2138 2238 2334
Moelv    | 1311 1359 1547 1651 1747 1952 2150 2250 2346
LillehammerLillehammerLillehammerLillehammerLillehammer 1023 1338 1420 1609 1713 1809 2019 2212 2312 0008

Grønne avganger:Grønne avganger:Grønne avganger:Grønne avganger:Grønne avganger: g g g g g

Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke: 20.4. 21.4. 20.4. 20.4. 20.4. 20.4. 20.4. 20.4. 20.4.
21.4. 23.4. 21.4. 21.4. 21.4. 21.4. 21.4. 21.4. 21.4.
22.4. 22.4. 22.4. 22.4. 22.4. 22.4. 22.4. 22.4.
23.4. 23.4. 23.4. 23.4. 23.4. 23.4. 23.4.
1.6. 1.6. 1.6. 1.6. 1.6. 1.6. 1.6.

Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne avganger.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne avganger.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne avganger.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne avganger.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne avganger.
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Gjelder i perioden 09.01.00 - 10.06.00

Tlf 815 00 888
Bestilling og informasjon om togreiserBestilling og informasjon om togreiserBestilling og informasjon om togreiserBestilling og informasjon om togreiserBestilling og informasjon om togreiser

Du finner oss også på Internett:
www.nsb.no

Sø
n

d
ag23 Skien–Oslo S–Oslo Lufthavn Gardermoen–Lillehammer

Søndag samt 20.4, 21.4, 22.4, 24.4, 1.5. og 1.6.

Merknader:

b Kjøres ikke natt mellom 20 og 21.4, natt mellom 21 og 22.4. og natt mellom 22 og 23.4.
p Bare for påstigning.
x Stopper om det trengs.
a Plassreservering obligatorisk.

Kunder uten plassbillett kan avvises fra toget hvis det er fullt.
c Plassreservering mulig.
j Lekevogn for barn.L
1.kl. Toget fører 1. kl. sittevogn.
d Bistrovogn.
f Servering fra salgsvogn på hele eller deler av strekningen.

g Grønne avganger.
NSB kundekort gir 40% rabatt.
Mange andre rabatter gjelder også her.
Grønn avgang gjelder den dagen toget starter fra utgangsstasjon.

K Toget fører vogn med kontoravdeling med arbeidsbord, strømuttak,
kaffe/te og aviser tilgjengelig (tilleggsavgift).

Følgende tog stopper om det trengs ved:
Oklungen:Oklungen:Oklungen:Oklungen:Oklungen: Tog 810/311 kl. 0726, tog 822/323 kl. 1326 og tog 838 kl. 2126.
Eikenes:Eikenes:Eikenes:Eikenes:Eikenes: Tog 814/315 kl. 0931.
Kjose:Kjose:Kjose:Kjose:Kjose: Tog 810/311 kl. 0735.

Togene tar ikke med reisende lokalt på strekningenTogene tar ikke med reisende lokalt på strekningenTogene tar ikke med reisende lokalt på strekningenTogene tar ikke med reisende lokalt på strekningenTogene tar ikke med reisende lokalt på strekningen
Lysaker-Lillestrøm.Lysaker-Lillestrøm.Lysaker-Lillestrøm.Lysaker-Lillestrøm.Lysaker-Lillestrøm.

Blå tider angir TogBuss Skien-Porsgrunn-Larvik-Sandefjord og Hamar-Lillehammer.
Togbillettene gjelder på TogBussen.
TogBussen stopper ved jernbanestasjonene.

Det kjøres flybuss Sandefjord-Torp og Torp-Sandefjord i korrespondanse
med tog, se eget rutehefte.

Bussforbindelse til/fra Horten, se side 2.

Lokaltog Drammen-Oslo S-Eidsvoll finnes i egen tabell.

Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenesVed høytider, bevegelige helligdager og i skolenesVed høytider, bevegelige helligdager og i skolenesVed høytider, bevegelige helligdager og i skolenesVed høytider, bevegelige helligdager og i skolenes
ferieperioder kan det bli endring i grønne avganger.ferieperioder kan det bli endring i grønne avganger.ferieperioder kan det bli endring i grønne avganger.ferieperioder kan det bli endring i grønne avganger.ferieperioder kan det bli endring i grønne avganger.

Tog nr 838
405
ad c

09.01.00.-10.06.0009.01.00.-10.06.0009.01.00.-10.06.0009.01.00.-10.06.0009.01.00.-10.06.00 K
SkienSkienSkienSkienSkien 2105
Porsgrunn 2115
Larvik 2149
Sandefjord 2204
Stokke 2212
Tønsberg 2223
Skoppum 2234
Holmestrand 2246
Sande 2256
Drammen 2315
Asker 2328
Lysaker 2342
Skøyen    |
Nationaltheatret 2349
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 2352
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 2305
Lillestrøm 2328p
Oslo Lufthavn Gardermoen   Oslo Lufthavn Gardermoen   Oslo Lufthavn Gardermoen   Oslo Lufthavn Gardermoen   Oslo Lufthavn Gardermoen   p 2352p
Eidsvoll    |
Tangen    |
Stange    |
Hamar 0053
Brumunddal 0106
Moelv 0120
LillehammerLillehammerLillehammerLillehammerLillehammer 0141

Grønne avganger:Grønne avganger:Grønne avganger:Grønne avganger:Grønne avganger:

Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke: 20.4.b 20.4.
21.4.b 21.4.
22.4.b 22.4.

23.4.
1.6.
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Gjelder i perioden 09.01.00 - 10.06.00

Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne avganger.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne avganger.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne avganger.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne avganger.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne avganger.

23 Lillehammer–Oslo Lufthavn Gardermoen–Oslo S–Skien
Mandag–fredag Rutetider for 20.4, 21.4, 24.4, 1.5. og 1.6, se rutetabell for søndag.   Rutetider for 17.5, se rutetabell for lørdag.

Tog nr Tog- 302 406 304 306 308 310 312 314 316 871 318 873 320 875
Buss 803 805 807 809 811 813 815 817 819 821

c da c fc fc fc fc fc fc fc fc fc fc fc
09.01.00.-10.06.0009.01.00.-10.06.0009.01.00.-10.06.0009.01.00.-10.06.0009.01.00.-10.06.00 S K S K K K K K K K K K K

LillehammerLillehammerLillehammerLillehammerLillehammer 0342 0424 0518 0617 0714 0740 0913 0945 1108 1311
Moelv 0404 0447 0540 0639 0736 0810 0935 1010 1130 1333
Brumunddal 0416 0501 0552 0651 0751 0830 0952 1030 1143 1346
Hamar 0429 0516 0605 0704 0804 0859 1005 1104 1201 1300 1401
Stange 0440    | 0616 0715 0815 0912 1016 1115 1215 1313 1415
Tangen 0450    | 0626 0725 0825 0922 1026 1127 1226 1324 1425
Eidsvoll 0515    | 0656 0756 0857 0956 1056 1157 1256 1356 1456
Oslo Lufthavn Gardermoen   Oslo Lufthavn Gardermoen   Oslo Lufthavn Gardermoen   Oslo Lufthavn Gardermoen   Oslo Lufthavn Gardermoen   p 0528 0612a 0709 0809 0909 1009 1109 1209 1309 1409 1509
Lillestrøm 0543 0643a 0724 0824 0924 1024 1124 1224 1324 1424 1524
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0553 0710 0734 0834 0934 1034 1134 1234 1334 1434 1534
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0639 0739 0839 0939 1039 1139 1239 1339 1413 1439 1513 1539 1613
Nationaltheatret 0641 0741 0841 0941 1041 1141 1241 1341 1415 1441 1515 1541 1615
Skøyen    |    |    |    |    |    |    |    | 1420    | 1521    | 1620
Lysaker 0648 0748 0848 0948 1048 1148 1248 1348 1423 1448    | 1548 1623
Asker 0702 0802 0902 1002 1102 1202 1302 1402    | 1502 1539 1602    |
Drammen 0716 0816 0916 1016 1116 1216 1316 1416 1452 1516 1553 1616    |
Sande 0732 0832 0932 1032 1132 1232 1332 1432    | 1532    | 1632    |
Holmestrand 0745 0845 0945 1045 1145 1245 1345 1445 1520 1545 1620 1645 1720
Skoppum 0756 0856 0956 1056 1156 1256 1356 1456 1533 1556 1633 1656 1733
Tønsberg 0552 0809 0909 1009 1109 1209 1309 1409 1509 1545 1609 1645 1709 1745
Stokke    | 0822 0922 1022 1122 1222 1322 1422 1522 1555 1622 1655 1722 1755
Sandefjord 0632 0830 0932 1030 1132 1230 1332 1430 1532 1606 1632 1706 1732 1805
Larvik 0654 0854 0947 1054 1147 1254 1347 1454 1547 1619 1647 1719 1747 1818
Porsgrunn 0722 0922 1022 1122 1222 1322 1422 1522 1623 1648 1722 1748 1822 1851
SkienSkienSkienSkienSkien 0737 0937 1030 1137 1230 1337 1430 1537 1631 1703 1730 1803 1830 1859

Grønne avganger:Grønne avganger:Grønne avganger:Grønne avganger:Grønne avganger: g g g g g
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Gjelder i perioden 09.01.00 - 10.06.00

M
an

d
ag

–f
re

d
ag

Merknader:

a Bare for avstigning.
e Kjøres Larvik-Skien bare natt mellom fredag og lørdag. Fra Larvik kl. 0239,

til Porsgrunn kl. 0311, til Skien kl. 0321.
Kjøres også natt mellom 19. og 20.4. og natt mellom 31.5. og 1.6.

g Fortsetter som tog 837 fredager.
a Plassreservering obligatorisk.

Kunder uten plassbillett kan avvises fra toget hvis det er fullt.
c Plassreservering mulig.
j Lekevogn for barn.L
1.kl. Toget fører 1. kl. sittevogn.
d Bistrovogn.
f Servering fra salgsvogn på hele eller deler av strekningen.

g Grønne avganger.
NSB kundekort gir 40% rabatt. Mange andre rabatter gjelder også her.
Grønn avgang gjelder den dagen toget starter fra utgangsstasjon.

h Grønne avganger bare mandag-torsdag.

23 Lillehammer–Oslo Lufthavn Gardermoen–Oslo S–Skien
Mandag–fredag Rutetider for 20.4, 21.4, 24.4, 1.5. og 1.6, se rutetabell for søndag.   Rutetider for 17.5, se rutetabell for lørdag.

Tog nr 322 324 326 328 330 404 332 44 334 336 837 839
823 825 827 829 831 833 835
fc fc fc fc c fc fc da c c c c

09.01.00.-10.06.0009.01.00.-10.06.0009.01.00.-10.06.0009.01.00.-10.06.0009.01.00.-10.06.00 K K K K K 1.kl.j K K K K
LillehammerLillehammerLillehammerLillehammerLillehammer 1511 1711 1841 1917 1952 2114
Moelv 1533 1733 1903 1939    | 2136
Brumunddal 1547 1747 1915 1951    | 2151
Hamar 1458 1601 1658 1800 1904 1929 2004 2037 2100 2204
Stange 1510 1614 1710 1814 1915    | 2015    | 2113 2215
Tangen 1521 1625 1721 1825 1925    | 2025    | 2123 2225
Eidsvoll 1555 1656 1755 1856 1956 2014 2056    | 2156 2256
Oslo Lufthavn Gardermoen   Oslo Lufthavn Gardermoen   Oslo Lufthavn Gardermoen   Oslo Lufthavn Gardermoen   Oslo Lufthavn Gardermoen   p 1609 1709 1809 1909 2009 2025a 2109 2127a 2209 2309
Lillestrøm 1624 1724 1824 1924 2024 2044a 2124 2143a 2224 2324
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 1634 1734 1834 1934 2034 2103 2134 2154 2234 2334g
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 1639 1739 1839 1939 2039 2139 2239 2339 0039
Nationaltheatret 1641 1741 1841 1941 2041 2141 2241 2341 0041
Skøyen    |    |    |    |    |    |    |    |    |
Lysaker 1648 1748 1848 1948 2048 2148 2248 2348 0048
Asker 1702 1802 1902 2002 2102 2202 2302 0002 0102
Drammen 1716 1816 1916 2016 2116 2216 2316 0016 0116
Sande 1732 1832 1932 2032 2132 2232 2332 0032 0132
Holmestrand 1745 1845 1945 2045 2145 2245 2342 0042 0142
Skoppum 1756 1856 1956 2056 2156 2256 2353 0053 0153
Tønsberg 1809 1909 2009 2109 2209 2309 0006 0106 0206
Stokke 1822 1922 2022 2122 2222 2318 0015 0115 0215
Sandefjord 1834 1932 2030 2132 2232 2328 0025 0125 0225
Larvik 1847 1947 2054 2147 2247 2343 0039 0139 0237
Porsgrunn 1922 2023 2122 2222 2322 0017 0113 0213    e
SkienSkienSkienSkienSkien 1930 2031 2137 2230 2330 0025 0121 0221    e

Grønne avganger:Grønne avganger:Grønne avganger:Grønne avganger:Grønne avganger: g h g h g g g g

Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne avganger.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne avganger.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne avganger.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne avganger.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne avganger.

S Stillevogn på strekningen Lillehammer-Oslo S.

K Toget fører vogn med kontoravdeling med arbeidsbord, strømuttak,
kaffe/te og aviser tilgjengelig (tilleggsavgift).

Følgende tog stopper om det trengs ved:
Kjose:Kjose:Kjose:Kjose:Kjose: Tog 316/817 kl. 1554 og tog 324/825 kl. 1954.
Eikenes:Eikenes:Eikenes:Eikenes:Eikenes: Tog 312/813 kl. 1358.
Oklungen:Oklungen:Oklungen:Oklungen:Oklungen: Tog 304/805 kl. 1008, tog 308/809 kl. 1208,

Tog 316/817 kl. 1609 og tog 324/825 kl. 2009.

Blå tider angir TogBuss Lillehammer-Hamar og Sandefjord-Larvik-Porsgrunn-Skien.
Togbillettene gjelder på TogBussen.
TogBussen stopper ved jernbanestasjonene.

Det kjøres flybuss Sandefjord-Torp og Torp-Sandefjord i korrespondanse
med tog, se eget rutehefte.

Bussforbindelse til/fra Horten, se side 2.

Lokaltog Eidsvoll-Oslo S-Drammen finnes i egen tabell.
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23 Lillehammer–Oslo Lufthavn Gardermoen–Oslo S–Skien
Lørdag samt 17.5. Rutetider for 22.4, se rutetabell for søndag.

Tog nr 406 304 306 308 310 312 314 316 819 320 322 324 328 404 833
805 807 809 811 813 815 817 821 823 825 829

da c c fc fc fc fc fc fc fc fc fc c fc c
09.01.00.-10.06.0009.01.00.-10.06.0009.01.00.-10.06.0009.01.00.-10.06.0009.01.00.-10.06.00 K K K K K K K K K K K

LillehammerLillehammerLillehammerLillehammerLillehammer 0424 0518 0617 0714 0812 0913 0945b 1108 1311 1511 1711 1841
Moelv 0447 0540 0639 0736 0834 0935 1010b 1130 1333 1533 1733 1903
Brumunddal 0501 0552 0651 0751 0846 0952 1030b 1143 1346 1547 1747 1915
Hamar 0516 0605 0704 0804 0859 1005 1104 1201 1401 1458 1601 1800 1929
Stange    | 0616 0715 0815 0912 1016 1115 1215 1415 1510 1614 1814    |
Tangen    | 0626 0725 0825 0922 1026 1127 1226 1425 1521 1625 1825    |
Eidsvoll    | 0656 0756 0857 0956 1056 1157 1256 1456 1555 1656 1856 2014
Oslo Lufthavn Gardermoen   Oslo Lufthavn Gardermoen   Oslo Lufthavn Gardermoen   Oslo Lufthavn Gardermoen   Oslo Lufthavn Gardermoen   p 0612a 0709 0809 0909 1009 1109 1209 1309 1509 1609 1709 1909 2025a
Lillestrøm 0643a 0724 0824 0924 1024 1124 1224 1324 1524 1624 1724 1924 2044a
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0710 0734 0834 0934 1034 1134 1234 1334 1534 1634 1734 1934 2103
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0739 0839 0939 1039 1139 1239 1339 1439 1539 1639 1739 1939 2139
Nationaltheatret 0741 0841 0941 1041 1141 1241 1341 1441 1541 1641 1741 1941 2141
Skøyen    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |
Lysaker 0748 0848 0948 1048 1148 1248 1348 1448 1548 1648 1748 1948 2148
Asker 0802 0902 1002 1102 1202 1302 1402 1502 1602 1702 1802 2002 2202
Drammen 0816 0916 1016 1116 1216 1316 1416 1516 1616 1716 1816 2016 2216
Sande 0832 0932 1032 1132 1232 1332 1432 1532 1632 1732 1832 2032 2232
Holmestrand 0845 0945 1045 1145 1245 1345 1445 1545 1645 1745 1845 2045 2245
Skoppum 0856 0956 1056 1156 1256 1356 1456 1556 1656 1756 1856 2056 2256
Tønsberg 0909 1009 1109 1209 1309 1409 1509 1609 1709 1809 1909 2109 2309
Stokke 0922 1022 1122 1222 1322 1422 1522 1622 1722 1822 1922 2122 2318
Sandefjord 0932 1030 1132 1230 1332 1430 1532 1632 1732 1834 1932 2132 2328
Larvik 0947 1054 1147 1254 1347 1454 1547 1647 1747 1847 1947 2147 2343
Porsgrunn 1022 1122 1222 1322 1422 1522 1623 1722 1822 1922 2023 2222 0017
SkienSkienSkienSkienSkien 1030 1137 1230 1337 1430 1537 1631 1730 1830 1930 2031 2230 0025

Grønne avganger:Grønne avganger:Grønne avganger:Grønne avganger:Grønne avganger: g g g g g g g g g g

Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne avganger.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne avganger.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne avganger.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne avganger.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne avganger.



13

Gjelder i perioden 09.01.00 - 10.06.00

Tlf 815 00 888
Bestilling og informasjon om togreiserBestilling og informasjon om togreiserBestilling og informasjon om togreiserBestilling og informasjon om togreiserBestilling og informasjon om togreiser

Du finner oss også på Internett:
www.nsb.no

Lø
rd

ag23 Lillehammer–Oslo Lufthavn Gardermoen–Oslo S–Skien
Lørdag samt 17.5. Rutetider for 22.4, se rutetabell for søndag.

Merknader:

a Bare for avstigning.
b Bussen fra Lillehammer til Hamar kjøres ikke 17.5.
a Plassreservering obligatorisk.

Kunder uten plassbillett kan avvises fra toget hvis det er fullt.
c Plassreservering mulig.
j Lekevogn for barn.L
1.kl. Toget fører 1. kl. sittevogn.
d Bistrovogn.
f Servering fra salgsvogn på hele eller deler av strekningen.

g Grønne avganger.
NSB kundekort gir 40% rabatt.
Mange andre rabatter gjelder også her.
Grønn avgang gjelder den dagen toget starter fra utgangsstasjon.

K Toget fører vogn med kontoravdeling med arbeidsbord, strømuttak,
kaffe/te og aviser tilgjengelig (tilleggsavgift).

Følgende tog stopper om det trengs ved:

Kjose:Kjose:Kjose:Kjose:Kjose: Tog 316/817 kl.1554 og tog 324/825 kl. 1954.
Eikenes:Eikenes:Eikenes:Eikenes:Eikenes: Tog 312/813 kl. 1358.
Oklungen:Oklungen:Oklungen:Oklungen:Oklungen: Tog 304/805 kl. 1008, tog 308/809 kl. 1208,

Tog 316/817 kl. 1609 og tog 324/825 kl. 2009.

Blå tider angir TogBuss Lillehammer-Hamar og Sandefjord-Larvik-Porsgrunn-Skien.
Togbillettene gjelder på TogBussen.
TogBussen stopper ved jernbanestasjonene.

Det kjøres flybuss Sandefjord-Torp og Torp-Sandefjord i korrespondanse
med tog, se eget rutehefte.

Bussforbindelse til/fra Horten, se side 2.

Lokaltog Eidsvoll-Oslo S-Drammen finnes i egen tabell.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioderVed høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioderVed høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioderVed høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioderVed høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder
kan det bli endring i grønne avganger.kan det bli endring i grønne avganger.kan det bli endring i grønne avganger.kan det bli endring i grønne avganger.kan det bli endring i grønne avganger.

Tog nr 44 336 839
837

da c c
09.01.00.-10.06.0009.01.00.-10.06.0009.01.00.-10.06.0009.01.00.-10.06.0009.01.00.-10.06.00 1.kl.j K K

LillehammerLillehammerLillehammerLillehammerLillehammer 1952 2114
Moelv    | 2136
Brumunddal    | 2151
Hamar 2037 2204
Stange    | 2215
Tangen    | 2225
Eidsvoll    | 2256
Oslo Lufthavn Gardermoen   Oslo Lufthavn Gardermoen   Oslo Lufthavn Gardermoen   Oslo Lufthavn Gardermoen   Oslo Lufthavn Gardermoen   p 2127a 2309
Lillestrøm 2143a 2324
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 2154 2334
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 2339 0039
Nationaltheatret 2341 0041
Skøyen    |    |
Lysaker 2348 0048
Asker 0002 0102
Drammen 0016 0116
Sande 0032 0132
Holmestrand 0042 0142
Skoppum 0053 0153
Tønsberg 0106 0206
Stokke 0115 0215
Sandefjord 0125 0225
Larvik 0139 0239
Porsgrunn 0213 0313
SkienSkienSkienSkienSkien 0221 0321

Grønne avganger:Grønne avganger:Grønne avganger:Grønne avganger:Grønne avganger: g g g
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Gjelder i perioden 09.01.00 - 10.06.00

23 Lillehammer–Oslo Lufthavn Gardermoen–Oslo S–Skien
Søndag samt 20.4, 21.4, 22.4, 24.4, 1.5. og 1.6.

Tog nr 406 805 308 312 316 819 320 322 324 326 328 330 404 332 44
809 813 817 821 823 825 827 829 831 833

da c c fc fc fc fc fc fc fc fc fc fc fc da
09.01.00.-10.06.0009.01.00.-10.06.0009.01.00.-10.06.0009.01.00.-10.06.0009.01.00.-10.06.00 K K K K K K K K K K 1.kl.j

LillehammerLillehammerLillehammerLillehammerLillehammer 0424 0714 0913 1108 1311 1511 1711 1841 1917 1952
Moelv 0447 0736 0935 1130 1333 1533 1733 1903 1939    |
Brumunddal 0501 0751 0952 1143 1346 1547 1747 1915 1951    |
Hamar 0516 0804 1005 1201 1401 1458 1601 1658 1800 1904 1929 2004 2037
Stange    | 0815 1016 1215 1415 1510 1614 1710 1814 1915    | 2015    |
Tangen    | 0825 1026 1226 1425 1521 1625 1721 1825 1925    | 2025    |
Eidsvoll    | 0857 1056 1256 1456 1555 1656 1755 1856 1956 2014 2056    |
Oslo Lufthavn Gardermoen   Oslo Lufthavn Gardermoen   Oslo Lufthavn Gardermoen   Oslo Lufthavn Gardermoen   Oslo Lufthavn Gardermoen   p 0612a 0909 1109 1309 1509 1609 1709 1809 1909 2009 2025a 2109 2127a
Lillestrøm 0643a 0924 1124 1324 1524 1624 1724 1824 1924 2024 2044a 2124 2143a
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0710 0934 1134 1334 1534 1634 1734 1834 1934 2034 2103 2134 2154
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0739 0939 1139 1339 1439 1539 1639 1739 1839 1939 2039 2139
Nationaltheatret 0741 0941 1141 1341 1441 1541 1641 1741 1841 1941 2041 2141
Skøyen    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |
Lysaker 0748 0948 1148 1348 1448 1548 1648 1748 1848 1948 2048 2148
Asker 0802 1002 1202 1402 1502 1602 1702 1802 1902 2002 2102 2202
Drammen 0816 1016 1216 1416 1516 1616 1716 1816 1916 2016 2116 2216
Sande 0832 1032 1232 1432 1532 1632 1732 1832 1932 2032 2132 2232
Holmestrand 0845 1045 1245 1445 1545 1645 1745 1845 1945 2045 2145 2245
Skoppum 0856 1056 1256 1456 1556 1656 1756 1856 1956 2056 2156 2256
Tønsberg 0909 1109 1309 1509 1609 1709 1809 1909 2009 2109 2209 2309
Stokke 0922 1122 1322 1522 1622 1722 1822 1922 2022 2122 2222 2318
Sandefjord 0932 1132 1332 1532 1630 1732 1830 1932 2030 2132 2232 2328
Larvik 0947 1147 1347 1547 1654 1747 1854 1947 2054 2147 2247 2343
Porsgrunn 1022 1222 1422 1623 1722 1822 1922 2023 2122 2222 2322 0017
SkienSkienSkienSkienSkien 1030 1230 1430 1631 1737 1830 1937 2031 2137 2230 2330 0025

Grønne avganger:Grønne avganger:Grønne avganger:Grønne avganger:Grønne avganger: g g g g g

Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke: 21.4. 21.4. 21.4.b 20.4. 20.4. 20.4. 20.4. 20.4. 20.4.
22.4. 23.4. 23.4.b 21.4. 21.4. 21.4. 21.4. 21.4. 21.4.
23.4. 22.4. 22.4. 22.4. 22.4. 22.4. 22.4.

23.4. 23.4. 23.4. 23.4. 23.4.
1.6. 1.6. 1.6. 1.6. 1.6.

Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne avganger.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne avganger.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne avganger.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne avganger.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne avganger.
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Gjelder i perioden 09.01.00 - 10.06.00

Tlf 815 00 888
Bestilling og informasjon om togreiserBestilling og informasjon om togreiserBestilling og informasjon om togreiserBestilling og informasjon om togreiserBestilling og informasjon om togreiser

Du finner oss også på Internett:
www.nsb.no

Sø
n

d
ag23 Lillehammer–Oslo Lufthavn Gardermoen–Oslo S–Skien

Søndag samt 20.4, 21.4, 22.4, 24.4, 1.5. og 1.6.

Merknader:

a Bare for avstigning.
b Kjøres  kun Oslo S-Skien.
d Kjøres ikke natt mellom 20 og 21.4, natt mellom 21 og 22.4, natt mellom 22 og 23.4,

natt mellom 23 og 24.4 og natt mellom 1. og 2.6.
a Plassreservering obligatorisk.

Kunder uten plassbillett kan avvises fra toget hvis det er fullt.
c Plassreservering mulig.
j Lekevogn for barn.L
1.kl. Toget fører 1. kl. sittevogn.
d Bistrovogn.
f Servering fra salgsvogn på hele eller deler av strekningen.

g Grønne avganger.
NSB kundekort gir 40% rabatt.
Mange andre rabatter gjelder også her.
Grønn avgang gjelder den dagen toget starter fra utgangsstasjon.

K Toget fører vogn med kontoravdeling med arbeidsbord, strømuttak,
kaffe/te og aviser tilgjengelig (tilleggsavgift).

Følgende tog stopper om det trengs ved:

Kjose:Kjose:Kjose:Kjose:Kjose: Tog 316/817 kl.1554 og tog 324/825 kl. 1954.
Eikenes:Eikenes:Eikenes:Eikenes:Eikenes: Tog 312/813 kl. 1358.
Oklungen:Oklungen:Oklungen:Oklungen:Oklungen: Tog 805 kl. 1008, tog 308/809 kl. 1208,

Tog 316/817 kl. 1609 og tog 324/825 kl. 2009.

Blå tider angir TogBuss Lillehammer-Hamar og Sandefjord-Larvik-Porsgrunn-Skien.
Togbillettene gjelder på TogBussen.
TogBussen stopper ved jernbanestasjonene.

Det kjøres flybuss Sandefjord-Torp og Torp-Sandefjord i korrespondanse
med tog, se eget rutehefte.

Bussforbindelse til/fra Horten, se side 2.

Lokaltog Eidsvoll-Oslo S-Drammen finnes i egen tabell.

Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenesVed høytider, bevegelige helligdager og i skolenesVed høytider, bevegelige helligdager og i skolenesVed høytider, bevegelige helligdager og i skolenesVed høytider, bevegelige helligdager og i skolenes
ferieperioder kan det bli endring i grønne avganger.ferieperioder kan det bli endring i grønne avganger.ferieperioder kan det bli endring i grønne avganger.ferieperioder kan det bli endring i grønne avganger.ferieperioder kan det bli endring i grønne avganger.

Tog nr 334 336 839
835 837
c c c

09.01.00.-10.06.0009.01.00.-10.06.0009.01.00.-10.06.0009.01.00.-10.06.0009.01.00.-10.06.00 K K K
LillehammerLillehammerLillehammerLillehammerLillehammer 2114
Moelv 2136
Brumunddal 2151
Hamar 2100 2204
Stange 2113 2215
Tangen 2123 2225
Eidsvoll 2156 2256
Oslo Lufthavn Gardermoen   Oslo Lufthavn Gardermoen   Oslo Lufthavn Gardermoen   Oslo Lufthavn Gardermoen   Oslo Lufthavn Gardermoen   p 2209 2309
Lillestrøm 2224 2324
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 2234 2334
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 2239 2339 0039
Nationaltheatret 2241 2341 0041
Skøyen    |    |    |
Lysaker 2248 2348 0048
Asker 2302 0002 0102
Drammen 2316 0016 0116
Sande 2332 0032 0132
Holmestrand 2342 0042 0142
Skoppum 2353 0053 0153
Tønsberg 0006 0106 0206
Stokke 0015 0115 0215
Sandefjord 0025 0125 0225
Larvik 0039 0139 0237
Porsgrunn 0113 0213
SkienSkienSkienSkienSkien 0121 0221

Grønne avganger:Grønne avganger:Grønne avganger:Grønne avganger:Grønne avganger:

Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke: 20.4. 20.4. 20.4.d
21.4. 21.4. 21.4.d
22.4. 22.4. 22.4.d
23.4. 23.4. 23.4.d
1.6. 1.6. 1.6.d


